UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /SGTVT-QLVT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng  01 năm 2025

   V/v xác nhận chưa cấp phù hiệu

xe kinh doanh vận tải

                      Kính gửi: Ông Trần Văn Kiều

Ngày 09/01/2025 Sở Giao thông vận tải nhận được Đơn xin xác nhận

phương tiện mang biển số vàng nhưng chưa kinh doanh vận tải của Ông Trần

Văn Kiều; về vấn đề này, Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Qua rà soát hồ sơ lưu trữ tại Sở Giao thông vận tải cho thấy xe ô tô biển

kiểm soát 76C-071.53 chưa được Sở cấp phù hiệu để kinh doanh vận tải.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Ông Trần Văn Kiều được

biết./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;              PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVTPhương.

           Võ Phiến

		2025-01-10T09:20:20+0700

		2025-01-10T09:35:52+0700

		2025-01-10T09:35:52+0700

		2025-01-10T09:35:52+0700